
AIX-MARSEILLE 

Discipline : 
 

 
���� Vacataire  ���� CDD  ���� CDI 

 
Syndiqué(e) :  
� Oui   � Non 

 

Nom (en capitales) :------------------------------- -------------------- Nom de jeune fille : --------- --------------------------------------------- 

Prénom : ------------------------------------------ ------------- Date de naissance : ----------------- ---------------------- Sexe : ���� M    ���� F 

Adresse personnelle :------------------------------ ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

���� (confidentiel, pour le SNES) :--------------------------------------------- E-Mail :--------------------------------------------- ------------------ 
 
Situation personnelle 

� Célibataire         � Marié(e)          � Divorcé(e)          � Veuf (ve)          � Vie maritale         � Autorité parentale unique  

Nombre d’enfant(s) à charge ou autre : -------------------------------- Nombre d’enfant(s) handicapé(s) :------------------------------ 
 

Diplôme et titre Discipline Année d'obtention 

� DEUG   

� Licence   

� Maîtrise   

� DEA   

� Doctorat   
 

Admissibilité à des concours :   ���� Oui   ���� Non           Nombre d’admissibilité :  

Concours  Année 

  

  

  

  
 

Etat des services 

Date 
(du / au) 

Établissement  
(Nom, ville, arrondissement) 

Catégorie  
(Contractuel(le) / 

vacataire) 
 

Quotité 
(Ex. : 14/18) 

Nombre  
de mois 

et de jours 
 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Total de l'ancienneté de service   



 

Rappel des éléments du barème  
 

Ancienneté de service 
1. 12 points/an 
2. 1 point/mois 
3. 0 point pour les vacations 
Admissibilité 
4. 10 points admissibilité 
5. 15 points bi-admissibilité et tri-admissibilité 
6. 20 points 4 fois et plus admissibilité 

 
7. 3 points par année scolaire pour au moins 6 mois d’exercice en établissement 

sensible, violence, ZEP… 
Total 

Votre calcul  

 
1.  
2.  
3.  

 
4.  
5.  
6.  

 
7.  

 

 

  

 

Vœux 2015-2016 
(reportez les vœux – dans le même ordre – saisis su r le serveur  INTRANET du rectorat 

et joindre une photocopie de l’accusé de réception du rectorat)  
1  
2  
3  
4  
5  
6  

  

Acceptez-vous un établissement en                      ZEP :  � Oui  � Non                 Zone sensible :  � Oui  � Non 

Service demandé : 

� Temps complet exclusivement        � Mi-temps exclusivement        � Temps partiel        � Temps complet 
 
 
Remarques éventuelles 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
J’accepte de fournir au SNES les informations nécessaires à l’examen de mes vœux d’affectation. Je demande au SNES de me communiquer les 
informations académiques de gestion de mes affectations auxquelles il a accès à l’occasion des groupes de travail et l’autorise à faire figurer ces 
informations dans des fichiers et des traitements informatisés dans les conditions fixées par les articles 26 et 27 de la loi du 06/01/1978. Cette 
autorisation est révocable par moi-même dans les mêmes conditions que le droit d’accès en m’adressant au SNES 46 Avenue d’Ivry 75647 Paris 
Cedex 13 ou à la section académique du SNES. 
      Date :    Signature : 
 
 


